

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

BB2006 Holding ApS

Skibsbakken 5
5881 Skårup Fyn

CVR-nr. 29 62 03 93

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25. maj 2023

Klaus Birch Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

BB2006 Holding ApS
Skibsbakken 5
5881 Skårup Fyn

CVR-nr.: 29 62 03 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 15. juni 2006

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Klaus Birch Nielsen

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

Pengeinstitut

Fynske Bank
Centrumpladsen 19
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i datterselskaber, formueadministration og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.300.106, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 12.586.578.

Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-76.825	-67.681
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-66.991	432.388
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-87.989	180.460
Finansielle indtægter	2	275.770	1.685.928
Finansielle omkostninger	3	-1.643.623	-5.168
Resultat før skat		-1.599.658	2.225.927
Skat af årets resultat	4	299.552	-355.673
Årets resultat		-1.300.106	1.870.254
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	400.000
Ekstraordinært udbytte		0	2.900.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-254.980	612.848
Overført resultat		-1.162.926	-2.042.594
		-1.300.106	1.870.254

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	750.761	817.752
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	60.565	248.554
Finansielle anlægsaktiver		811.326	1.066.306
Anlægsaktiver i alt		811.326	1.066.306
Færdigvarer og handelsvarer		0	43.440
Varebeholdninger		0	43.440
Udskudt skatteaktiv		314.100	0
Selskabsskat		130.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	147.444
Tilgodehavender i alt		444.100	147.444
Værdipapirer		11.442.874	13.673.901
Værdipapirer		11.442.874	13.673.901
Likvide beholdninger		93.454	44.633
Omsætningsaktiver i alt		11.980.428	13.909.418
Aktiver i alt		12.791.754	14.975.724

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		661.326	916.306
Overført resultat		11.682.452	12.845.378
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	400.000
Egenkapital		<u>12.586.578</u>	<u>14.286.684</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		156.979	279.786
Selskabsskat		0	362.470
Anden gæld		33.697	32.784
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>205.176</u>	<u>689.040</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>205.176</u>	<u>689.040</u>
Passiver i alt		<u>12.791.754</u>	<u>14.975.724</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Oplysning om dagsværdi	1		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- sømheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	916.306	12.845.378	400.000	14.286.684
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	-254.980	-1.162.926	117.800	-1.300.106
Egenkapital 31. december 2022	125.000	661.326	11.682.452	117.800	12.586.578

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	-1.586.007	933.496
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	11.442.874	13.673.902
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.663
Andre finansielle indtægter	275.770	257.121
Kursreguleringer	0	1.423.144
	<u>275.770</u>	<u>1.685.928</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.242	0
Andre finansielle omkostninger	1.588.740	2.560
Kursreguleringer omkostninger	37.055	0
Rentetillæg selskabsskat	15.586	2.608
	<u>1.643.623</u>	<u>5.168</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	355.673
Årets udskudte skat	-314.100	0
Regulering af udbytteskat	14.548	0
	<u>-299.552</u>	<u>355.673</u>

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.459.558	1.459.558
Kostpris 31. december 2022	1.459.558	1.459.558
Værdireguleringer 1. januar 2022	-641.806	-1.074.194
Årets resultat	-66.991	432.388
Værdireguleringer 31. december 2022	-708.797	-641.806
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	750.761	817.752
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2022	25.000	25.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	223.554	43.094
Årets resultat	-87.989	180.460
Udbytte modtaget	-100.000	0
Værdireguleringer 31. december 2022	35.565	223.554
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	60.565	248.554
7 Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder		
Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Klaus Birch Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Klaus Birch Nielsen
Direktør
ID: 5d67a5db-1f83-4045-8e29-cd7761cb7980
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2023 kl.: 07:05:01
Underskrevet med MitID



Klaus Birch Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Klaus Birch Nielsen
Dirigent
ID: 5d67a5db-1f83-4045-8e29-cd7761cb7980
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2023 kl.: 07:05:01
Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Lilly Jeppesen
Revisor
ID: 1286884547263
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2023 kl.: 07:41:07
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: d31d07TWNx250074437

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.